
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 10 października 2022 r. 

w  sprawie zatwierdzenia ”Koncepcji urbanistycznej zagospodarowania 
terenu działki o nr ew. 9/8 w obrębie geodezyjnym Wałdowo, 

gmina Kisielice ” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz stosownie do treści 
§ 14 ust. 10 uchwały Nr III/15/98 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 16 grudnia 
1998 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2009 r. Nr 123, poz. 1954 i 1970) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam opracowaną na wniosek właściciela terenu „Koncepcję 
urbanistyczną zagospodarowania terenu działki o nr ew. 9/8 w obrębie 
geodezyjnym Wałdowo, gmina Kisielice” opracowaną przez inż. urb. Wojciecha 
Kwiatkowskiego  z Pracowni Urbanistycznej EKOPLAN z Olsztyna, stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.      
       

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA241CE-AC23-41EA-9A53-AAECD2BA2FAE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 109/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 10 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA241CE-AC23-41EA-9A53-AAECD2BA2FAE. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA241CE-AC23-41EA-9A53-AAECD2BA2FAE. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA241CE-AC23-41EA-9A53-AAECD2BA2FAE. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA241CE-AC23-41EA-9A53-AAECD2BA2FAE. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA241CE-AC23-41EA-9A53-AAECD2BA2FAE. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA241CE-AC23-41EA-9A53-AAECD2BA2FAE. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA241CE-AC23-41EA-9A53-AAECD2BA2FAE. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

